Belinț, 10 Maiu n. 1893.

Petru Caprariu, m. p.

Stefan Hațieg, m. p.

preș. com. par.

not. com. par. ad hoc.

—□—

Pentru zidirea unui nou edificiu de biserică română gr. or. în comuna **Rachita**, comitatul Caraș-Severinului, cercul Bega, după planul și preliminarul aprobat de Venerabilul Consistoriu sub 2/14 Aprilie 1893 Nr 1526 se escrie licitațiune minuendă pe ziua de **18/30 Maiu 1893** la 10 ore a. m. în localitatea școlii din loc.

Prețul de esclamare este 8511 fl. 66 cr.

Concurenții au se depună înainte de începerea licitațiunii vadiul de 10% în numărariu séu în hârtii de valóre.